申　込　書
平成　　年　　月　　日

中国地方整備局
三次河川国道事務所長　殿

＜申込者＞
氏名： 　　　　　　　　　　　 印
住所：
電話番号：
F A X  番 号：
メールアドレス：
（所有者のみ）

平成３０年１月１０日付けで募集された「三次河川国道事務所管内河川区域内樹木伐採」について下記のとおり申込みします。
なお、募集資料について、内容確認及び了承していることを申し添えます。

記

《河川法第２５条による河川産出物の採取に準ずる確認事項》
河川の名称　：　一級河川江の川水系馬洗川
採取の場所　：　広島県三次市南畑敷町地先

　１．採取の目的

　２．採取に係る土地の面積
希望伐採区画：
※伐採区画が希望どおり割り当てられるとは限りませんが、割当ての際の参考とします。

　３．河川の産出物の種類及び数量
   種類（樹種） ：
　数量　　　　　：

　４．採取の方法
　　 　伐採方法　：
　　　　搬出方法　：

　５．採取の期間
自　　平成　　　年　　　月　　　日
　　　至　　平成　　　年　　　月　　　日

６．過去の伐採実績
　※ 該当する項目の□にレ点か■を記入願います。
□ 無し
□ 有り　　平成　　　 年　　　月　※複数の場合は余白にご記入下さい。

申　込　書記入例
　※赤文字で記入例を示していますので、参考にして下さい。

平成●●年●●月●●日

中国地方整備局
三次河川国道事務所長　殿

＜申込者＞
氏名： ●●　　●●　　　 印
住所：　▲▲市■■町★★
[bookmark: _GoBack]電話番号：　XXXX–XX–XXXX
F A X  番 号：　XXXX-XX-XXXX
メールアドレス：
（所有者のみ）

平成３０年１月１０日付けで募集された「三次河川国道事務所管内河川区域内樹木伐採」について下記のとおり申込みします。
なお、募集資料について、内容確認及び了承していることを申し添えます。

記

《河川法第２５条による河川産出物の採取に準ずる確認事項》
河川の名称　：　一級河川江の川水系馬洗川
採取の場所　：　広島県三次市南畑敷町地先

　１．採取の目的
　　　薪、キノコの原木など

　２．採取に係る土地の面積
希望伐採区画：　５ｍ　×　５ｍ程度
※伐採区画が希望どおり割り当てられるとは限りませんが、割当ての際の参考とします。

　３．河川の産出物の種類及び数量
種類（樹種） ：　　ヤナギ
　数量　　　　　：   １ｍが１０本程度

　４．採取の方法
　　 　伐採方法　：　チェーンソー
　　　　搬出方法　：　軽トラック（１．５ｔトラックなど）

　５．採取の期間　　※予定で結構です
      自　　平成●●年●●月●●日
　　　至　　平成●●年●●月●●日

６．過去の伐採実績
　※ 該当する項目の□にレ点か■を記入願います。
□ 無し
☑ 有り　　平成●●年●●月　※複数の場合は余白にご記入下さい。